

Van Oers Kipsatekroket

Etiketinformatie

Ingrediënten: water, TARWEBLOEM, geroosterde PINDA'S, kippenvlees (7%), melasse, palmvet, dierlijk vet (rund), gelatine (rund), groenten, zout, lactose, suiker, kruiden en specerijen, tomatenpuree, emulgator: E464, E471, smaakversterker: E621, TARWEZETMEEL, azijn, verdikkingsmiddelen: 407a, E466, glucose-fructosestroop, glucosestroop, erwtzetmeel, maïszetmeel, plantaardig eiwit (SOJA), gemodificeerd aardappelzetmeel, gist, aroma, raapzaadolie, aardappelzetmeel, kleurstof: E150a, dextrose, conserveermiddelen: E211, E202, E200, E210, zoetstoffen: E951, E950, voedingszuur: E330, E260, dierlijk eiwit (kip en MELK), MELKSUIKER, dierlijk vet (kip).

Allergenen informatie

tarwe, gluten, ei, pinda's, soja, melk, lactose, glutamaat (E620 - E625), kippenvlees, koriander, mais, rundvlees, varkensvlees

Allergenen specificatie

Bevat	Glutenbevattende granen
Bevat	Tarwe
Bevat	Aardnoten (pinda's)
Bevat	Soja
Bevat	Melk
Bevat	Tarwe

Voedingswaarde

Voedingswaarden/Nutriënten per 100 gr (gram)			
Energie in kJ en kcal	841.0	KiloJoule	Bij benadering
Energie in kJ en kcal	201.0	Kilocalorie	Bij benadering
Energie in kJ en kcal	201.0	Kilocalorie	Bij benadering
Energie in kJ en kcal	199.0	Kilocalorie	Bij benadering
Vet	10.4	Gram	Bij benadering
- waarvan verzadigd	2.6	Gram	Bij benadering
Koolhydraten	19.8	Gram	Bij benadering
- waarvan suikers	3.0	Gram	Bij benadering
Eiwitten	6.7	Gram	Bij benadering
Zout	1.3	Gram	Bij benadering
Voedingsvezel	1.8	Gram	Bij benadering
Natrium	0.6	Gram	Bij benadering